Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20230317/0001-66   - CONTRATO Nº
202305160001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023.04.20.02-
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL -  CONTRATADA(O).....:
RSV GESTÃO PÚBLICA  OBJETO: CONSULTORIA E ASSESSORIA NA GESTÃO
DOS  DADOS  LEGISLATIVOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CASCAVEL,
CONSTANDO  INCLUSIVE  A  IMPLANTAÇÃO,  A  CUSTOMIZAÇÃO,  A
MANUTENÇÃO E O TREINAMENTO E ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA DE
APOIO AO LEGISLATIVO - VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  12.001.1201.01.031.0001.2.065  -
Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$  45.000,00  no  elemento  de
despesa 33903503: Serviços de Consultoria, Consultoria e/ou Assessoria
Administrativa; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de
maio de 2023

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com